ش.
- ۱۲- طوسی، محمد بن حسن، الامالی، با مقدمه سید محمد صادق بحر العلوم، نجف اشرف، مطبعه النعمان.
- ۱۳- همو، التبیان، تحقیق و تصحیح احمد حبیب قصیر العاملی، با مقدمه شیخ آقابزرگ تهرانی، نجف اشرف، مکتبه الامین.

- ۱۴- همو، تهذیب الاحکام، تحقیق و تعلیق سیدحسن موسوی خراسان، بیروت، دارصعب - دارالتعارف، ۱۴۰۱ هـ. ۱۹۸۱ م.
- ۱۵- همو، الجمل و العقود فی العبادات، با تصحیح و ترجمه و حواشی و مقدمه محمد واعظ زاده خراسانی، مشهد، ۱۳۴۷.
- ۱۶- همو، الخلاف، تحقیق جماعة من المحققین، موسسه النشر الاسلامی، ۱۴۰۷.
- ۱۷- همو، عدة الاصول، تحقیق محمد مهدی نجف، موسسه آل البیت، ۱۴۰۳ هـ. ۱۹۸۳ م.
- ۱۸- همو، الفهرست، به کوشش محمود رامیار، دانشگاه مشهد، دانشکده الهیات و معارف اسلامی، ۱۳۵۱ هـ. ش.
- ۱۹- همو، النهاية فی مجرد الفقه و الفتاوی، با ترجمه فارسی به کوشش محمدتقی دانش پژوه، چاپخانه دانشگاه تهران، ۱۳۴۳.
- ۲۰- قربانی، زین العابدین، علم حدیث و نقش آن در شناخت و تهذیب حدیث، قم، انتشارات انصاریان، ۱۴۱۶ هـ.